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15,15,9090

A JEŠTĚ V TÝDNU

Klášterecká tlačenka světlá cena za 100 g

11,11,9090

Játrová cihla delikates cena za 100 g

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

od 8. listopadu do 5. prosince 2023od 8. listopadu do 5. prosince 2023

Airwick svíčka - Vůně jantarové růže 105g
Airwick svíčka - Vůně svařeného vína 105g
Airwick svíčka - Vůně zimního ovoce 105g

ESPACE s.r.o. cena za 1 ks = 69,90 Kč

69,9090
199,-

Budvar 33 MP karton 5x0,5 l plech
Budweiser Budvar MP karton 5x0,5 l plech

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p. cena za multipack = 199,- Kč
+ ikonické sklo

29,29,9090

Cukr krupice 1 kg
Cukr krystal 1 kg

AGRANA cena za 100 g = 2,99 Kč

59,59,9090

Démon 3pack
pekelná nadílka 3x0,5 l

LOBKOWICZ GROUP a.s. cena za 3 pack = 59,90 Kč



/100 g

19,90
Šunka nejvyšší jakosti

/100 g

13,90
Tyrolský salám

/100 g

9,90
Jemný salám

/100 g

20,90
Paprikáš /100 g

15,90
Šunkový zauzený salám

/100 g

11,90
Párky/100 g

14,90
Ostravská klobása111,80/1 kg

55,90
Písecký tygr 500 g

/100 g

18,90
Turistický salám

/100 g

14,90
Sendvičový nářez se sýrem /100 g

17,90
Bambini párky/100 g

19,90
Uhlířská pečeně

/100 g

17,90
ESO párky

/1 kg

69,-
Uzené vepřové kosti mix /100 g

13,90
Karlíkova sekaná /100 g

17,90
Vysočina

/1 kg

99,-
Škvařené sádlo ve střevě /100 g

12,90
Klobása hokejová

/100 g

17,90
Anglická slanina

/100 g

12,90
Český točený salám



6,83/100 g

23,90
Mrkev s hráškem Nowaco 
350 g

BIDFOOD

34,23/100 g

59,90
Mandle v horké čokoládě 
175 g

POEX

7,38/100 g

5,90
Rohlík s luštěninami
80 g

NOPEK

41,13/1 kg

32,90
Odkolkův
řemeslný bochník
800 g
UNITED BAKERIES

18,17/100 g

10,90
Rohlík obalený sýrem
60 g

UNITED BAKERIES

11,64/100 g

41,90
Buchtičky
s krémem naruby
360 g
UNITED BAKERIES

23,90/100 g

23,90
Čabajská pomazánka 100 g
Hradecká pomazánka 100 g
vážená 1 kg (159,- Kč)
MR. GRICO

18,50/100 g

25,90
Obložené vejce
140 g

MR. GRICO

153,80/1 kg

76,90
Kuřecí prsa
500 g

EIS STUDIO

179,80/1 kg

89,90
Mleté maso MIX 
500 g

BIDFOOD

24,45/100 g

48,90
Filé obalované 
Nowaco
200 g
BIDFOOD

11,56/100 g

28,90
Surimi tyčinky 
250 g

EIS STUDIO

15,64/100 g

21,90
Svitavský salát 140 g
Vitamínový salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)
MR. GRICO

15,93/100 g

23,90
Varmuža
- Camping salát 150 g
- Ďábelský salát 150 g
BIDFOOD

18,63/100 g

14,90
Hřeben s náplní
- Krém 80 g
- Mák 80 g
- Ořechy 80 g

UNITED BAKERIES

17,38/100 g

13,90
Buchta s náplní
- makovou 80 g
- meruňkovou 80 g
- tvarohovou 80 g

NOPEK

54,95/100 g

109,90
Směs Choco Exclusive 
200 g

POEX

25,90/1 kg

25,90
Kuřecí
polévková směs 
1 kg
EIS STUDIO

10,36/100 ml

25,90
Dortík mražený krém 
s jahodovo-rybízovou 
polevou 250 ml
EIS STUDIO

6,87/100 g

30,90
Hranolky do trouby
Aviko 450 g

EIS STUDIO

9,66/100 g

30,90
Bramborové knedlíky 
s uzeným masem
320 g
EIS STUDIO



/100 g

18,90
Šunka nejvyšší 
jakosti 91 %

/100 g

19,90
Uzená krkovice 
bez kosti

/100 g

14,90
Šunka Jednota 
standardní

/100 g

25,90
Maďarská 
pikantní slanina

/100 g

14,90
Bítešské párky
se sýrem

/100 g

12,90
Frankfurtské 
párky

/100 g

16,90
Bítešská klobása 
TOP

/100 g

17,90
Šunková klobása /100 g

11,90
Sekaná se sýrem

19,95/100 g

39,90
Myslivecká 
paštika 200 g

/100 g

10,90
Jelita kroupová /100 g

10,90
Jitrnice 9,23/100 g

36,90
Listové těsto 
400 g

22,64/100 g

24,90
Aspiková miska 
110 g

19,92/100 g

23,90
Ševcovský mls 
120 g

195,-/1 kg

19,50
Jihočeský
eidam uzený

MADETA a.s.

9,96/100 g

24,90
Vepřové sádlo 
škvařené kostka 
250 g
COMPERIO s.r.o.

13,-/100 g

16,90
Lipánek Maxi
-  vybrané
druhy 130 g

MADETA a.s.

9,66/100 g

16,90
Mléčná rýže
-  vybrané
druhy 175 g

LACTALIS CZ s.r.o.

17,48/100 g

69,90
Učňovské párky 
400 g

22,45/100 g

44,90
Babiččina paštika 
200 g

16,76/100 g

41,90
Škvarková 
pomazánka Brick 
250 g
COMPERIO s.r.o.

18,60/100 g

27,90
Pomazánkové 
sádlo Brick
- vybrané druhy 150 g
COMPERIO s.r.o.

29,95/100 g

59,90
Křupavé vepřové 
škvarky Brick 
200 g
COMPERIO s.r.o.

23,47/100 g

39,90
Gervais
-  vybrané
druhy 170 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

23,27/100 g

34,90
Smetanito
-  vybrané
druhy 150 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

13,83/100 ml

24,90
Smetana
ke šlehání 33 % 
Meggle 180 ml
RAJO a.s.

9,39/100 ml

16,90
Zakysaná 
smetana 14 % 
Meggle 180 ml
RAJO a.s.

36,90/1 l

36,90
Bezlaktózové 
mléko 1,5 % 
Meggle 1 l
RAJO a.s.

9,93/100 g

13,90
Řecký jogurt 0 %
-  vybrané
druhy 140 g

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.



13,42/100 g

89,90
Utopenci s cibulí Hamé 
670 g

ORKLA FOODS a.s.

16,23/100 g

64,90
Vepřové maso
ve vlastní šťávě Hamé 
400 g
ORKLA FOODS a.s.

26,60/100 g

39,90
Jihlavanka
Standard Original
150 g
TCHIBO, spol. s r.o.

26,60/100 g

39,90
Jihlavanka Standard
Extra jemná
150 g
TCHIBO, spol. s r.o.

Relax 100 % pyré - Hruška-Jablko 200 g
Relax 100 % pyré - Mango-Broskev 200 g
Relax 100 % pyré - Maracuja-Citron 200 g

MASPEX CZECH s.r.o. cena za 100 g = 9,95 Kč

Goldbaren 100 g
Pico Balla Veggie 80 g
Rainbow Fizz 85 g

HARIBO CZ s.r.o. cena za 100 g = 23,90 Kč

23,23,90

Mega Roulette 45 g

HARIBO CZ s.r.o. cena za 100 g = 35,80 Kč

Biskrem 80 g
Broskev, Malina, Intense

ED HAAS CZ s.r.o. cena za 100 g = 19,88 Kč

12,12,9090

Milka Choco Cow 40 g, Milka Choco Grain 42 g
Milka Cake & Choc 35 g, Milka Choco Mini Stars 37,5 g

17,9090

9,56/100 g

23,90
Čočka
250 g

PODRAVKA-LAGRIS a.s.

25,20/100 g

18,90
Podravka
přísada do jídel 
75 g
PODRAVKA-LAGRIS a.s.

37,90/100 g

37,90
Doritos
- Hot Corn 100 g
- Nacho Cheese 100 g
- Sweet Chilli 100 g

KMV BEV CZ s.r.o.

23,16/100 g

57,90
Med
květový luční 
250 g
SOCO CZ s.r.o.

30,36/100 g

75,90
Med
smíšený lesní 
250 g
SOCO CZ s.r.o.

s kartou 
člena 

družstva

35,90

s kartou 
člena 

družstva

35,90

s kartou 
člena 

družstva

82,90

MONDELEZ CR s.r.o.

12,12,9090

Polomáčené hořké Opavia 100 g
Polomáčené mléčné Opavia 100 g

Milka Leo 33,3 g

Figaro nugát 32 g

15,90

18,18,9090

Jojo Jednorožci 80 g
Jojo Kaktusáci 80 g

19,19,9090

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

Bílá čokoláda Orion 90 g

24,24,9090 15,15,9090

Lentilky 38 g
Lentilky s bílou čokoládou 34 g

14,14,9090

Milka Oreo bar 37 g



133,20/1 l

99,90
Valtické podzemí
- Chardonnay 0,75 l
- Ryzlink vlašský 0,75 l
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

42,71/1 l

29,90
Hello nápojový koncentrát
- Jugooranž 0,7 l PET
- Kiwi 0,7 l PET
- Lesní Jahoda 0,7 l PET

LINEA NIVNICE a.s.

23,80/1 l

11,90
Chotěboř Prémium 
světlý ležák
0,5 l
PIVOVAR CHOTĚBOŘ s.r.o.

21,80/1 l

10,90
Braník Světlý 
výčepní světlé 
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

24,45/1 l

48,90
Braník Jedenáctka 
světlý ležák
2 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

19,80/1 l

9,90
Pardál
světlé výčepní 
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

198,67/1 l

149,-
Old Porter Red 
0,75 l

IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

25,80/1 l

12,90
Rychtář Premium 
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

25,80/1 l

12,90
Lobkowicz
Nealko
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

23,80/1 l

11,90
Primátor 11 
světlý sváteční 
ležák 0,5 l
PRIMÁTOR a.s.

35,80/1 l

17,90
Velkopopovický 
Kozel 11
0,5 l plech
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ a.s.

při koupi 
20 ks

11,90
za 1 ks

9,93/1 l

14,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Jablko a kiwano 1,5 l
- Lesní plody 1,5 l
- Zahradní směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

9,93/1 l

14,90
Korunní jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Mango 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.

8,60/1 l

12,90
Hanácká kyselka
- Citron 1,5 l
- Grapefruit 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

41,41,9090
Taška nákupní Taška nákupní 
vánoční velká vánoční velká 
ElfíciElfíci

Koňský balzám Koňský balzám 
s konopím 200mls konopím 200ml

Chňapka kuchyňská Chňapka kuchyňská 
vánoční Elfícivánoční Elfíci

41,41,909019,19,9090
Prostírání vánoční Prostírání vánoční 
Elfíci plast 28,5x44cmElfíci plast 28,5x44cm

53,53,9090
Sklenice Fonte dekor Sklenice Fonte dekor 
Happy Elf 300mlHappy Elf 300ml

29,29,9090

Šampon Tania - Březový 400mlŠampon Tania - Březový 400ml
Šampon Tania - Heřmánkový 400mlŠampon Tania - Heřmánkový 400ml
Šampon Tania - Kopřivový 400mlŠampon Tania - Kopřivový 400ml

59,59,9090

Žilní mazání Žilní mazání 
s konopím s konopím 

200ml200ml

59,59,9090

moravské zemské víno

28,43/1 l

19,90
Magnesia Plus
- Antistress 0,7 l
- Focus 0,7 l
MATTONI 1873 a.s.

41,80/1 l

20,90
Tiger Energy bez cukru
- Hyper Thunder 0,5 l
- Original 0,5 l
MASPEX CZECH s.r.o.

39,80/1 l

19,90
Birgo Nealko
-  vybrané druhy
0,5 l plech

MATTONI 1873 a.s.

339,80/1 l

169,90
Slovenská
- Hruška 40 % 0,5 l
- Švestka 40 % 0,5 l
ST. NICOLAUS-TRADE CZ a.s.



AXI Kompletní 
krmivo pro kočky
-  vybrané druhy 
4x85 g / 4x100 g

10,26/100 g

34,90

cena 8. 11. - 21. 11. 2023

cena 22. 11. - 5. 12. 2023

DLE GUSTA
Rozinky sušené 
100 g

9,90/100 g

9,90

MARSHALL
Dublon 38 % 
karibský rum
0,5 l

399,80/1 l

199,90

BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l

27,80/1 l

13,90

HERA
250 g

7,16/100 g

17,90

PERSIL
- vybrané druhy 
35 PD/50 PD/54 PD

8,57/1 PD

299,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy 
s hovězím, drůbežím 
a zeleninou 8 kg

24,99/1 kg

199,90

DLE GUSTA
Listové těsto 
chlazené
300 g

8,30/100 g

24,90

KŘUPETO 
Brambůrky
solené XXL
300 g

16,63/100 g

49,90
SLADKÁ TEČKA 
Vajíčko kouzelné 
s překvapením
20 g

69,50/100 g

13,90

HEAD & SHOULDERS 
Šampon
-  vybrané
druhy 250 ml

39,96/100 ml

99,90

LEDOVÉ KAŠTANY
- vybrané druhy 45 g
KOFILA 35 g

28,67/100 g

12,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy
-  vybrané
druhy 4x100 g

8,73/100 g

34,90

DLE GUSTA
Vepřová šunka 
nejvyšší jakosti

21,90/100 g

21,90

MARSHALL
- Hruška 40 % 0,5 l
- Švestka 40 % 0,5 l

299,80/1 l

149,90

BOHEMIA CHIPS
BOHEMIA STICKS
-  vybrané
druhy 70 g

35,57/100 g

24,90

JAR KAPSLE
NA NÁDOBÍ
- vybrané druhy 
42 PD/50 PD/67 PD

7,14/1 PD

299,90

PILSNER URQUELL 
světlý ležák
0,5 l

49,80/1 l

24,90

BABYLAND
Piškoty dětské 
120 g

12,42/100 g

14,90

DOMA
Alobal pevný
20 m

1,85/1 m

36,90

MARSHALL 
Tuzemák 37,5 % 
0,5 l

219,80/1 l

109,90
BOŽKOV
- Griotte 18 % 0,5 l
- Peprmint 19 % 0,5 l

219,80/1 l

109,90

CHIO POM-BÄR
- Kečup 50 g
- Original 50 g
- Sýr 50 g

49,80/100 g

24,90

PEDIGREE
- Dentastix 77 g
- Rodeo 70 g
- Schmackos 36 g

45,32/100 g

34,90

COOP PREMIUM 
Mandle
v hořké čokoládě 
150 g

26,60/100 g

39,90

DLE GUSTA
Vysočina

18,90/100 g

18,90
RANKO
Smetana
zakysaná 15 % 
200 g

8,45/100 g

16,90

BUDVAR VÝČEPNÍ 
světlé výčepní
0,5 l

23,80/1 l

11,90
VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l

27,80/1 l

13,90

SEMTEX
-  vybrané
druhy 0,5 l plech

39,80/1 l

19,90

COOP PREMIUM 
Kakaový prášek 
100 g

24,90/100 g

24,90

DOMA
Papír na pečení
8m

2,49/1 m

19,90

MARSHALL
Vaječný likér 18 % 
0,5 l

199,80/1 l

99,90
BOŽKOV
Vodka 37,5 %
0,5 l

279,80/1 l

139,90

JAR ECONOMY
-  vybrané
druhy 2x900 ml

72,17/1 l

129,90
MIRINDA
ORANGE 1,5 l
PEPSI 1,5 l
PEPSI MAX1,5 l

17,27/1 l

25,90

COOP PREMIUM
- Řepkový olej 1 l
- Slunečnicový olej 1 l

34,90/1 l

34,90

DOMA
Lopatka a smetáček
- různé barvy 1 ks

39,90/1 ks

39,90

RANKO
Smetanový jogurt
-  vybrané
druhy 140 g

8,50/100 g

11,90

FERNET STOCK
- Citrus 27 % 0,5 l
- Original 38 % 0,5 l

319,80/1 l

159,90

RADEGAST
RÁZNÁ DESÍTKA 
světlé výčepní
0,5 l

27,80/1 l

13,90

SILAN
-  vybrané druhy 
35 PD/40 PD

1,85/1 PD

64,90

DOMA
Prachová utěrka 
3 ks

6,63/1 ks

19,90

RANKO
Mozzarella
200 g (p.p. 100 g)

26,90/100 g

26,90
BOŽSKÁ ŠUNKA 
nejvyšší jakosti

22,90/100 g

22,90

KINDER 
CHOCOLATE
50 g

37,80/100 g

18,90

PERLA
- Máslová příchuť
- Plus vitamíny 
450 g

8,87/100 g

39,90

DLE GUSTA
Aljašská treska 
hluboce zmrazená 
300 g

23,30/100 g

69,90

DOMA
Pytle na odpad 
zatahovací 30 l 
20 ks

1,50/1 ks

29,90

SLADKÁ TEČKA
Bon Fruits 
s jahodovou
příchutí 75 g

15,87/100 g

11,90

GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l

27,80/1 l

13,90

MAGNESIA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

10,60/1 l

15,90

Uzený vepřový 
ocásek

13,90/100 g

13,90

COOP PREMIUM 
Sprejová šlehačka 
250 ml

17,96/100 ml

44,90

DOMA
Smeták s kovovou 
násadou 120 cm 
různé barvy

59,90/1 ks

59,90

RANKO
Pudingový dezert
-  vybrané
druhy 200 g

4,95/100 g

9,90

BUDVAR 33
BUDWEISER 
BUDVAR ORIGINAL 
0,5 l plech

45,80/1 l

22,90

VELKOPOP. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

27,80/1 l

13,90
RADEGAST RATAR 
světlý ležák
0,5 l

29,80/1 l

14,90

DLE GUSTA
Kokos strouhaný 
200 g

9,95/100 g

19,90

DOMA
Pytle na odpad 
zatahovací 60 l 
20 ks

2,-/1 ks

39,90

SLADKÁ TEČKA 
Perník lahodný
- Mikulášský 90 g
- Vánoční 90 g

13,22/100 g

11,90

HARMONY 
Kosmetické utěrky 
Winter Magic 
150 ks

0,20/1 ks

29,90

MAGNESIA RED
-  vybrané
druhy 1,5 l

12,60/1 l

18,90

VITANA
Kypřící prášek
do pečiva
5x13 g

22,92/100 g

14,90

DLE GUSTA
Anglická slanina

19,90/100 g

19,90

INSPIRED
Gel na holení 
pánský
200 ml

27,45/100 ml

54,90

RANKO
Snack s mléčnou 
náplní a kakaovou 
polevou 30 g

33,-/100 g

9,90

COLGATE
Zubní pasta
- vybrané druhy

38,53/100 ml

28,90

MARS 70 g
SNICKERS 75 g
TWIX XTRA 75 g

28,43/100 g

19,90

RADEGAST
RÁZNÁ DESÍTKA 
světlé výčepní
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90

DLE GUSTA
Linecká ovocná 
pomazánka
260 g

10,35/100 g

26,90

DOMA
Pytle na odpad 
zatahovací 120 l 
10 ks

3,99/1 ks

39,90

SLADKÁ TEČKA 
Piškoty plněné
- vybrané druhy 
135 g

18,44/100 g

24,90

HARMONY 
Papírové kapesníky 
Winter Magic 
10x10 ks

2,99/1 bal.

29,90

KOLONÁDA
Tradiční oplatky 
s oříškočokoládovou 
náplní 140 g + 20 %

24,21/100 g

33,90

VITANA
Vanilínový cukr
5x20 g

14,90/100 g

14,90

DLE GUSTA
Broskve kompot 
820 g (p.p. 470 g)

10,62/100 g

49,90

KAPITO Maxia
- Jemně perlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l
- Tichá 1,5 l

7,27/1 l

10,90

RANKO
Snack s mléčnou 
náplní a medem 
28 g

35,60/100 g

9,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l

23,80/1 l

11,90

MATTONI
- Citron 1,5 l
- Multi 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

10,60/1 l

15,90

STAROPRAMEN 10 
světlé výčepní
0,5 l

23,80/1 l

11,90

DLE GUSTA
Mandle
100 g

22,90/100 g

22,90

DOMA
Vědro
s výlevkou 12 l
1 ks

59,90/1 ks

59,90

ACTIVIA NÁPOJ
-  vybrané
druhy 280 g

7,11/100 g

19,90

HARMONY
Toaletní papír 
Winter Magic 
10x10 ks

7,49/1 ks

59,90

PARDÁL ECHT 
světlý ležák
0,5 l

23,80/1 l

11,90

ZIZU
Obalované
kuřecí stripsy
1 kg

199,90/1 kg

199,90

DLE GUSTA
Lískové ořechy 
100 g

32,90/100 g

32,90
KLASIK
Okurky
sterilované 7-9 cm 
680 g (p.p. 340 g)

8,79/100 g

29,90
SLADKÁ TEČKA 
Čočky čokoládové 
30 g

39,67/100 g

11,90
DŽEM HAMÉ
-  vybrané
druhy 260 g

15,35/100 g

39,90

OPLATKY OPAVIA
-  vybrané
druhy 146 g

15,00/100 g

21,90

TAFT
Lak na vlasy
-  vybrané
druhy 250 ml

39,96/100 ml

99,90

COOP PREMIUM
- Řepkový olej 1 l
- Slunečnicový olej 1 l

34,90/1 l

34,90



NABÍDKA NEMOVITOSTÍ K PRONÁJMU
422 Hlinsko – Rváčovská ulice, Hlinsko

- možnosti využití - prodej stavebních materiálů, skladovací prostory
Bližší informace – tel.: 469 326 211 nebo 602 473 711

Nakup za 399 Kč
a získáš los!

Setřete
pouze

7 z 20 polí.
Odhalíte-li

7 stejných
symbolů,

vyhráváte!

Šťastná
vánoční
sedmička!

Štěstí máš
ve svých
rukách

8. 11.–24. 12. 2023
Podrobná pravidla soutěže budou uveřejněna na stránkách www.coopclub.cz

a více na akademiekvality.cz 
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SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od 8. 11. do 5. 12. 2023 v minimální hodnotě 500,- Kč

a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 12. 12. 2023 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

Alobal Fino 20 m 49,90
Pe-Po 40 podpalů 31,90
Čočka Vitana 425 g 33,90
Gajdošovo červený 2 l PET 36,90
Zámecké víno bílé 1 TP 29,90
Merci 250 g 95,90
Toffifee 125 g 45,90
Hořické trubičky čokol. bez cukru 38 g 11,90
Tatranky Opavia - různé druhy 47 g 9,90

Knoppers Nutbar 3pack 120 g 39,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 8. 11. - 5. 12. 2023TRVALE VÝHODNÉ CENY 8. 11. - 5. 12. 2023

23. 11. - 26. 11. 2023

30. 11. - 3. 12. 2023

Mléko Ranko 1,5% 1l

13,13,9090

původní

cena

19,90

Cukr moučka 1kg

29,29,9090

původní

cena

39,90


